הגדה של פסח

נוסח שוויוני מקוצר

על יסוד ההגדה המסורתית

ניסן תש"ף אפריל 2020

התנועה הרפורמית

יהדות ישראלית ללא מחיצות

קִדְשׁ

קידוש לליל החג

ברשות חברי וחברותי נברך / ברשות כל המסובים / סברי מרנן ורבנן

המסובים עונים: לחיים!

בָּרוּךְ אַתָּה יי אֱלֹהֵינוּ מֶלֶךְ הָעוֹלָם בּוֹרֵא פְּרֵי הַגֶּפֶן.